

# FAKTÚRA

|                      |         |              |                |          |
|----------------------|---------|--------------|----------------|----------|
| Dodavateľ:           | IČ :    | 31640265     | FAKTURA č.     | 3100229  |
| Kysucké pekárne a.s. | DIČ :   | 2020422525   |                |          |
|                      | IČ DPH: | SK2020422525 | DAN DOKL. č.   | 31002292 |
| A. Hlinku 2541       |         |              |                |          |
| 022 01 Čadca         |         |              | Konšt. symbol: | 0008     |

|                      |                                     |              |
|----------------------|-------------------------------------|--------------|
| Peňažný ústav:       | Odberateľ:                          |              |
| Slovenská sporiteľňa | 671                                 |              |
| Čadca                | Centrum sociálnych služieb Fantázia |              |
| Číslo účtu:          | Belanského 12                       |              |
| 51988485/0900        | 024 01 Kysucké Nové Mesto           |              |
|                      | IČ :                                | 632481       |
|                      | DIČ :                               | 2020558045   |
|                      | IČ DPH:                             | SK2020558045 |
|                      | Účet: 5600103110/5600               |              |

|                                     |      |                             |           |
|-------------------------------------|------|-----------------------------|-----------|
| Miesto určenia                      | 6710 | Dátum splatnosti            | 15.04.201 |
| Centrum sociálnych služieb Fantázia |      | Forma úhrady                | příkazom  |
| Belanského 12                       |      | Dátum odoslania             | 01.04.201 |
| Horný Vadičov 54                    |      | Dátum vystavenia            | 01.04.201 |
|                                     |      | Dátum dodania tovaru/služby | 31.03.201 |

| Kód tovaru | Názov tovaru                     | Množ. MJ | Cena za jedn. | Čiastka EUR bez dane | Sadzba DPH |
|------------|----------------------------------|----------|---------------|----------------------|------------|
| 102        | Konzumný chlieb 1000g            | 42,000   | 0,8820        | 37,04 EUR            | 20 %       |
| 132        | Tmavý chlieb kráj.balený 450g    | 25,000   | 0,6590        | 16,48 EUR            | 20 %       |
| 143        | Ražný chl. form. kráj. bal. 450g | 37,000   | 0,7250        | 26,83 EUR            | 20 %       |
| 213        | Žemľa hladká 60g                 | 12,000   | 0,1160        | 1,39 EUR             | 20 %       |
| 214        | Grahamový rožok 60g              | 121,000  | 0,0920        | 11,13 EUR            | 20 %       |
| 218        | Celozrný tmavý rožok 60g         | 153,000  | 0,0950        | 14,54 EUR            | 20 %       |
| 221        | Rožok hladký 40g                 | 290,000  | 0,0520        | 15,08 EUR            | 20 %       |
| 232        | Pizza rožok 60g                  | 74,000   | 0,3050        | 22,57 EUR            | 20 %       |
| 240        | Celozrná mušľa 90g               | 230,000  | 0,1470        | 33,81 EUR            | 20 %       |
| 270        | Sendvič krájaný balený 400g      | 3,000    | 0,6720        | 2,02 EUR             | 20 %       |
| 307        | Osie hniezdo so škor. nápl. 100g | 52,000   | 0,2840        | 14,77 EUR            | 20 %       |
| 312        | Plundra s marmelád. náplňou 56g  | 25,000   | 0,2100        | 5,25 EUR             | 20 %       |
| 314        | Rožok sladký 50g                 | 48,000   | 0,1170        | 5,62 EUR             | 20 %       |
| 330        | Koláč s tvarohovou nápl. 100g    | 26,000   | 0,3470        | 9,02 EUR             | 20 %       |
| 391        | Šišky s nugátovou nápl. 50g      | 104,000  | 0,2520        | 26,21 EUR            | 20 %       |

Fakturované za obd. 21.03.11-31.03.11

|                 |            |           |
|-----------------|------------|-----------|
| celkom za tovar | 241,76 EUR | zákl. dan |
| DPH 20,0%       | 48,35 EUR  | 241,7     |
| DPH 10,0%       | 0,00 EUR   | 0,0       |

Reklamácie tel:  
4302321-31

**c e l k o v á fakturovaná čiastka 290,11 EUR**  
ú h r n o m (1 EUR = 30,1260 SKK) 8 739,85 SKK

--Zoznam dodacích listov--

112.12.2/321,5  
241,5 / 822 10101 6333A

1040040973, 1040041586, 1040042196, 1040042805, 1040043414, 1040044025, 1040044392, 1040044608  
, 1040045218, 1040045828, 1040046440

Prílohy

Pečiatka podpis  
Kysucké pekárne a.s.  
A. Hlinku 2541